1 QUILOMETRO, ANO DE FABRICAÇÃO 2,000 Unidade 28.171,67 56343342025, ANO MODELO 2026

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temseque o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a montade R$ 56.343,34 (cinquenta e seis mil, trezentos e quarenta e três reais e trinta e quatro
centavos)

| 8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Nos termos do art. 40, inciso V, e do art. 23, 81º, da Lei nº 14.133/202], a Administraçãodeve avaliar a viabilidade do parcelamento do objeto com vistas à ampliação da